Ф ҚПК 403-15-16 Мәжіліс хаттамасы. Бірінші басылым
Ф КПК 403-15-16 Протокол заседания. Издание первое

ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ

ӘКІМДІГІ

 БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ

«ҚОСТАНАЙ ЖОҒАРЫ

ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ

КОЛЛЕДЖІ»

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРНЫ

КОММУНАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ

«КОСТАНАЙСКИЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

ВЫСШИЙ КОЛЛЕДЖ»

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ

ОБЛАСТИ

ХАТТАМА   ПРОТОКОЛ

31.08.2023  № 1

Қостанай қ.  г. Костанай

Выписка из протокола

заседания педагогического совета

Председатель - Каткенов К. А., директор

Секретарь – Кайпбаева Ж.Ш., заместитель директора по УМР

Присутствовали: 104 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ:

10. Разное

Докладчик:

Кайпбаева Жулдыз Шамильевна - заместитель директора

по УМР

10. СЛУШАЛИ:

Кайпбаева Ж.Ш. представила материалы претендентов на соответствие требованиям приказа

Приказ и.о. Министра образования и науки Республики Казахстан от 8 августа 2013 года № 324

«Об утверждении отраслевой системы поощрения Министерства образования и науки Республики

Казахстан» и  Постановления Правительства Республики Казахстан от 15 декабря 2011 года №

1539 «О ведомственных наградах некоторых государственных органов, входящих в структуру

Правительства Республики Казахстан» на награждение:

• преподавателя специальных дисциплин Сагандыковой Жанаргуль Бисимбаевны нагрудным

знаком «Білім беру ісінің құрметті қызметкері»;

• заведующей учебно-методическим кабинетом Аягановой Бакиты Займуловны поощрением

«Білім және ғылым министрінің Құрмет грамотасы»;

• заместителя директора по учебно-методической работе Кайпбаевой Жулдыз Шамильевны

поощрением «Білім және ғылым министрінің Алғысы»;

• заместителя директора по инфомационным технологиям Комарова Дениса Николаевича

Почетной грамотой акима области;

• преподавателя информатики Степаненко Дарьи Васильевны Благодарственным письмом

Управления образования акимата  Костанайской области

Материалы претендентов на награждение поощрением представлены.

Вопросов – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

10.1 Утвердить и рекомендовать кандидатуру преподавателя специальных дисциплин

Сагандыковой Жанаргуль Бисимбаевны на награждение нагрудным знаком «Білім беру ісінің

құрметті қызметкері». Ответственные: руководитель отдела кадров Исмагамбетова А.К.,

заместитель директора по УМР Кайпбаева Ж.Д. Сроки: 31.08.2023 г.;

10.2 Утвердить и рекомендовать кандидатуру заведующей учебно-методическим кабинетом

Аягановой Бакиты Займуловны поощрением «Білім және ғылым министрінің Құрмет грамотасы».

Ответственные: руководитель отдела кадров Исмагамбетова А.К., заместитель директора по

УМР Кайпбаева Ж.Д. Сроки: 31.08.2023 г.;

Ф ҚПК 403-15-16 Мәжіліс хаттамасы. Бірінші басылым
Ф КПК 403-15-16 Протокол заседания. Издание первое

10.3 Утвердить и рекомендовать кандидатуру заместителя директора по учебно-методической

работе Кайпбаевой Жулдыз Шамильевны поощрением «Білім және ғылым министрінің Алғысы».

Ответственные: руководитель отдела кадров Исмагамбетова А.К., заместитель директора по

УМР Кайпбаева Ж.Д. Сроки: 31.08.2023 г.;

10.4 Утвердить и рекомендовать кандидатуру заместителя директора по инфомационным

технологиям Комарова Дениса Николаевича Почетной грамотой акима области. Ответственные:

руководитель отдела кадров Исмагамбетова А.К., заместитель директора по УМР Кайпбаева

Ж.Д. Сроки: 31.08.2023 г.;

10.5 Утвердить и рекомендовать кандидатуру  преподавателя информатики Степаненко Дарьи

Васильевны Благодарственным письмом Управления образования акимата  Костанайской области.

Ответственные: руководитель отдела кадров Исмагамбетова А.К., заместитель директора по

УМР Кайпбаева Ж.Д. Сроки: 31.08.2023 г.

Итоги голосования: за – 100 %, против – нет, воздержались – нет.

Председатель                                                       К. А. Каткенов

Секретарь                                                             Ж. Ш. Кайпбаева